הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה של הכשלת שוטר או עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירה של החזקת סכין.

ד. אני פוסלת את הנאשם מלנהוג למשך 11 חודשים מיום שחרורו מהמאסר, וזאת ללא צורך בהפקדת רישיון.

**זכות ערעור לבימ"ש המחוזי בתוך 45 יום.**

**ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ה, 05 נובמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.**